BAA

                        ОБ УВЕЛИЧЕНИИ ПРИЕМА
                     СТУДЕНТОВ В ТИРАСПОЛЬСКИЙ
                      УНИВЕРСИТЕТ НА 1991-1992
                            УЧЕБНЫЙ ГОД

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         9 августа 1991 г.
                                N 15

                            (САМР 91-02)

     Учитывая  многочисленные  просьбы абитуриентов, успешно сдавшие
вступительные  экзамены  и  их  родителей, проживающих на территории
Приднестровской  Молдавской ССР, а также Республики Молдовы и других
союзных   республик   о   расширении   плана   приема   студентов  в
Тираспольский  Университет, Правительство Приднестровской Молдавской
ССР постановляет:
     1.   Определить   план   приема  на  медицинский  факультет  на
специальность "Лечебное дело" в количестве 100 человек.
     2.  Увеличить  план  приема  студентов  из Республики Молдова и
других  союзных  республик  на  факультетах  университета,  согласно
приложения.
     3.  Зачисление студентов согласно п. 2 настоящего постановления
осуществить:
     - 50 процентов по направлению предприятий;
     - 50 процентов за счет бюджета Приднестровской Молдавской ССР.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ

Проверено на аутентичность: Казакова М. М., ст. техник, тел: 5-20-17
ГП ГВЦ